ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND  Phổ An, ngày       tháng 02  năm 2024

BÁO CÁO

Về việc rà soát kết quả thực hiện chế độ, chính sách cho

cán bộ xã già yếu, nghỉ việc của xã Phổ An

Thực hiện Công văn số 16/PNV ngày 03/01/2024 của Phòng Nội vụ thị xã

Đức Phổ về việc rà soát kết quả thực hiện chế độ, chính sách cho cán bộ xã già

yếu, nghỉ việc. Ủy ban nhân dân xã Phổ An báo cáo kết quả thực hiện như sau:

1. Đối tượng được UBND xã thực hiện chi trả theo chế độ: 03 người về chế

độ trợ cấp hàng tháng, đối với chế độ BHYT các đối tượng đã được hưởng chế độ

BHYT theo quy định.

 2. Các căn cứ thực hiện chi trả trợ cấp hàng tháng:

- Nghị định số 44/2019/NĐ-CP ngày 20/5/2019 của Chính phủ; Thông tư số

09/2019/TT-BNV ngày 14/6/2019 của Bộ Nội vụ.

-  Nghị định số 108/2021/NĐ-CP ngày 07/12/2021 của Chính phủ; Thông tư

số 02/2022/TT-BNV ngày 29/01/2022 của Bộ Nội vụ.

- Nghị định số 42/2023/NĐ-CP ngày 29/6/2023 của Chính phủ; Thông tư số

11/2023/TT-BNV ngày 01/8/2023 của Bộ Nội vụ.

(Chi tiết có phụ lục kèm theo).

Nay UBND xã báo cáo để Phòng Nội vụ thị xã để theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ thị xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hà

		2024-02-22T16:22:37+0700

		2024-02-22T16:21:37-0800

		2024-02-22T16:21:37-0800

		2024-02-22T16:21:37-0800